

فعالیت تابستانی پایگاه آموزشی کلکچال آغاز شد

با هدف آموزش همگانی به دوستداران طبیعت، کلاس های آموزشی رایگان در حوزه گردشگری، کوهنوردی و محیط زیست در پایگاه آموزشی ایستگاه سوم کلکچال در حال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج اقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این دوره آموزشی با همکاری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و شرکت آموزشی و گردشگری ارسباران از جمعه ۱۶ تیر ماه آغاز و تا جمعه ۳۱ شهریور ماه در ۹ جلسه به صورت رایگان برای علاقمندان برگزار می شود. وی گفت: اولین کلاس آموزشی که روز جمعه ۱۶ تیر ماه برگزار شد با استقبال پرشور علاقه مندان برگزار شد و دانش آموزان نوجوان، کوهنوردان، اولیا و مربیان، طبیعت دوستان و بسیجیان که به قصد کوهپیمایی و زیارت قبور شهداء گمنام در منطقه آمده بودند در این کلاس حضور یافتند و پیگیر برنامه های هفته های بعد شدند. آقا میر افزود: این دوره های آموزشی شامل سرفصل های کوتاه، تفکیک شده و کاربردی در خصوص آشنایی با کوه های ایران و خصوصا کوه های شمال تهران، تجهیزات کوهنوردی و طبیعت گردی، آشنایی با اکوتوریسم و طبیعت گردی، محیط زیست و حفظ محیط کوهستان، آشنایی با پرندگان ایران، پستانداران، اصول کوهپیمایی و کوهنوردی، نقشه خوانی و قطب نما، اصول پزشکی و... است. شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه تصریح کرد: علاقمندان برای هماهنگی و اطلاع از کلاس ها می توانند با شماره تلفن ۸۸۸۰۰۵۵ تماس حاصل نمایند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد

با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در ابتدای خیابان شهید دکتر باهنر، میدان قدس ساماندهی ترافیکی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی و روان سازی ترافیک عبوری عملیات ساماندهی ترافیکی با اجرای اصلاح هندسی، جدول گذاری، نصب نرده فلزی در خیابان شهید باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اجرا شد.

وی گفت: عملیات مذکور به علت تجمع و توقف مسافربرهای شخصی در رمپ ورودی خیابان شریعتی به خیابان شهید باهنر انجام شد تا از ایجاد اختلال در تردد خودروهای عبوری از این محدوده جلوگیری شود. توجهی تصریح کرد: این عملیات در دو مرحله به انجام رسید که در مرحله اول نسبت به اجرای عملیات اصلاح هندسی و جدول گذاری به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع و در مرحله دوم نصب نرده فلزی در ابتدای حاشیه سواره رو خیابان شهید دکتر باهنر مقابل شهرداری منطقه یک اقدام شد

.....

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

فعالیت نجفستانی با نگاه آموزشی کتکچال آغاز شد

با اهداف آموزش همگانی به نوسازان طبیعت، کلاس های آموزشی رفیقان در حوزه گردشگری، کوهنوردی و محیط زیست در پایگاه آموزشی بستکچال و کتکچال در حال برگزاری است به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مصطفی حاج اکبر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق افزود: نشست این نوبه آموزشی با همکاری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و شرکت آموزشی و گردشگری آرسیان از جمعه ۱۵ آذر ماه آغاز و تا جمعه ۳۱ دی ماه در ۹ جلسه به صورت رفیقان برای علاقمندان برگزار می شود. وی گفت: اولین کلاس آموزشی که روز جمعه ۱۶ آذر ماه برگزار شد با استقبال پرشور علاقه مدین برگزار شد و دانش آموزان نوجوان، کوهنوردان، واپس و مربیان طبیعت نوسازان و بسیجیان که به قصد کوهپیمایی و زیارت قیوم شده اند گذار در منطقه آندمیت در این کلاس حضور یافتند و پذیرفته های هفته های بعد شدند. اکبر افزود: این دوره های آموزشی شامل سر فصل های کوتاه، تفکیک شده و کاربردی در خصوص آشنایی با گونه های ایران و خصوصیات گونه های شمال ایران، تجهیزات کوهنوردی و طبیعت گردی آشنایی با انواع مسیر و طبیعت گردی، محیط زیست و حفظ محیط کوهستان، آشنایی با پرندگان ایران، پستانداران، اصول کوهپیمایی و کوهنوردی، نقشه خوانی و قطب نما اصول پزشکی و ... است.



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

فعالیت تابستانی پایگاه آموزشی کلکچال آغاز شد

با هدف آموزش همگانی به دوستان طبعیت، کلاس های آموزشی رایگان در حوزه گردشگری، کوهنوردی و محیط زیست در پایگاه آموزشی ایستگاه سوم کلکچال در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این دوره آموزشی با همکاری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و شرکت آموزشی و گردشگری ارسباران از جمعه ۱۶ تیر ماه آغاز و تا جمعه ۳۱ شهریور ماه در ۹ جلسه به صورت رایگان برای علاقمندان برگزار می شود.

وی گفت: اولین کلاس آموزشی که روز جمعه ۱۶ تیر ماه برگزار شد با استقبال پر شور علاقه مندان برگزار شد و دانش آموزان نوجوان، کوهنوردان، لولیا و مربیان، طبیعت دوستان و بسیجیان که به قصد کوهپیمایی و زیارت قبور شهداء گمنام در منطقه آمده بودند در این کلاس حضور یافتند و پیگیر برنامه های هفته های بعد شدند.

آقامیر افزود: این دوره های آموزشی شامل سرفصل های کوتاه، تفکیک شده و کاربردی در خصوص آشنایی با کوه های ایران و خصوصا کوه های شمال تهران، تجهیزات کوهنوردی و طبیعت گردی، آشنایی با کوهتوریسم و طبیعت گردی، محیط زیست و حفظ محیط کوهستان، آشنایی با پرندگان ایران، پستانداران، اصول کوهپیمایی و کوهنوردی، نقشه خوانی و قطب نما، اصول پزشکی و... است.

شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه تصریح کرد: علاقمندان برای هماهنگی و اطلاع از کلاس ها می توانند با شماره تلفن ۰۵۵۰۰۸۸۸ تماس حاصل نمایند.



آغاز فعالیت تابستانی پایگاه آموزشی کلکچال

با هدف آموزش همگانی به دوستداران طبیعت، کلاس های آموزشی رایگان در حوزه گردشگری، کوهنوردی و محیط زیست در پایگاه آموزشی ایستگاه سوم کلکچال در حال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این دوره آموزشی با همکاری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و شرکت آموزشی و گردشگری ارسباران از جمعه ۱۶ تیر ماه آغاز و تا جمعه ۳۱ شهریور ماه در ۹ جلسه به صورت رایگان برای علاقمندان برگزار می شود. وی گفت: اولین کلاس آموزشی که روز جمعه ۱۶ تیر ماه برگزار شد با استقبال پرشور علاقه مندان برگزار شد



و دانش آموزان نوجوان، کوهنوردان، اولیا و مربیان، طبیعت دوستان و بسیجیان که به قصد کوهپیمایی و زیارت قبور شهداء گمنام در منطقه آمده بودند در این کلاس حضور یافتند و پیگیر برنامه های هفته های بعد شدند.

آقا میر افزود: این دوره های آموزشی شامل سرفصل های کوتاه، تفکیک شده و کاربردی در خصوص آشنایی با کوه های ایران و خصوصاً کوه های شمال تهران، تجهیزات کوهنوردی و طبیعت گردی، آشنایی با اکوتوریسم و طبیعت گردی، محیط زیست و حفظ محیط کوهستان، آشنایی با پرندگان ایران، پستانداران، اصول کوهپیمایی و کوهنوردی، نقشه خوانی و قطب نما، اصول پزشکی و... است. شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه تصریح کرد: علاقمندان برای هماهنگی و اطلاع از کلاس ها می توانند با شماره تلفن ۸۸۸۰۰۵۵ تماس حاصل نمایند.

وی افزود: با افزایش اطلاع رسانی تقویم این کلاس ها، می توان امیدوار بود تا علاوه بر تشویق علاقه مندان به کوهپیمایی و سلامت جسم، ارائه آموزش همگانی به علاقه مندان در دل طبیعت کوهستانی نیز رونق بیشتری پیدا کند.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

فعالیت تابستانی پایگاه آموزشی کلکچال آغاز شد

ایران، پستانداران، اصول کوهبیمایی و کوهنوردی، نقشه خوانی و قطب نما، اصول پزشکی و... است. شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه تصریح کرد: علاقمندان برای هماهنگی و اطلاع از کلاس ها می توانند با شماره تلفن ۸۸۸۰۰۵۵ تماس حاصل نمایند.

وی افزود: با افزایش اطلاع رسانی تقویم این کلاس ها، می توان امیدوار بود تا علاوه بر تشویق علاقه مندان به کوهبیمایی و سلامت جسم، ارائه آموزش همگانی به علاقه مندان در دل طبیعت کوهستانی نیز رونق بیشتری پیدا کند.

استقبال پرشور علاقه مندان برگزار شد و دانش آموزان نوجوان، کوهنوردان، اولیا و مربیان، طبیعت دوستان و بسیجیان که به فمده کوهبیمایی و زیارت قبور شهداء گمنام در منطقه آمده بودند در این کلاس حضور یافتند و پیگیر برنامه های هفته های بعد شدند. آقا میر افزود: این دوره های آموزشی شامل سرفصل های کوتاه، تکنیک شده و کاربردی در خصوص آشنایی با کوه های ایران و خصوصاً کوه های شمال تهران، تجهیزات کوهنوردی و طبیعت گردی، آشنایی با اکوتوریسم و طبیعت گردی، محیط زیست و حفظ محیط کوهستان، آشنایی با پرندگان



وی گفت: اولین کلاس آموزشی که روز جمعه ۱۶ تیر ماه برگزار شد با

جلسه به صورت رایگان برای علاقمندان برگزار می شود.

سرویس شهری - با هدف آموزش همگانی به دستداران طبیعت، کلاس های آموزشی رایگان در حوزه گردشگری، کوهنوردی و محیط زیست در پایگاه آموزشی ایستگاه موم کلکچال در حال برگزاری است.

به گزارش استیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این دوره آموزشی با همکاری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و شرکت آموزشی و گردشگری ارسباران از جمعه ۱۶ تیر ماه آغاز و تا جمعه ۲۱ شهریور ماه در ۹



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک